

TRACTATENBLAD

VAN HET

KONINKRIJK DER NEDERLANDEN

JAARGANG 2022 Nr. 141

A. TITEL

*Radioreglement 1979 (met bijlagen);
Genève, 6 december 1979*

Voor een overzicht van de verdragsgegevens, zie verdragsnummer 000829 in de Verdragenbank.

B. TEKST

In *Trb.* 2022, 52 dienen in de geconsolideerde Engelse tekst correcties te worden aangebracht.

Op blz. 3, in artikel 1.29, eerste regel, dient „earthstations” te worden vervangen door „earth stations”.

Op blz. 4, in artikel 1.47, eerste regel, dient „earthstations” te worden vervangen door „earth stations”.

Op blz. 5, in artikel 1.65, tweede regel, dient „life-raft” te worden vervangen door „life-raft” en in artikel 1.82 dient de zin „In certain instances, an aeronautical station may be located, for example, on board ship or on a platform at sea.” te worden verplaatst naar het einde van artikel 1.81.

Op blz. 6, in artikel 1.119, tweede regel, dient „radiocommunicationchannels” te worden vervangen door „radiocommunication channels”.

Op blz. 8, in artikel 1.146A, derde regel, dient „out-of- band” te worden vervangen door „out-of-band”.

Op blz. 11 dient in tabelnoot 1 in beide formules „10N” te worden vervangen door „10^N”.

Op blz. 14, in artikel 5.9, eerste regel, dient „65° 30ç” te worden vervangen door „65° 30”.

Op blz. 19 dient de tekst van artikel 5.70 boven de tabel te worden geplaatst.

Op blz. 50, in artikel 5.260A, tweede alinea, eind tweede en begin derde regel, dient „mobile- satellite” te worden vervangen door „mobile-satellite”.

Op blz. 65 dient artikelnummer „5.374A” te worden vernummerd tot „5.373A”, artikelnummer „5.375” te worden vernummerd tot „5.374”, artikelnummer „5.376” te worden vernummerd tot „5.375” en artikelnummer „5.377” te worden vernummerd tot „5.376”.

Op blz. 68 dient in artikel 5.388, in de laatste en een na laatste regel, „(Rev.WRC-15)²⁸” te worden vervangen door „(Rev.WRC-15)³⁰”.

Op blz. 89 dient in artikel 5.484A, aan het begin van de laatste zin „Non-geostationary- satellite” te worden vervangen door „Non-geostationary-satellite”.

Op blz. 92 dient in artikel 5.499E, tweede regel, „space- to-Earth” te worden vervangen door „space-to-Earth” en dient in artikel 5.503, eerste liggend streepje, einde regel, „fixed- satellite” te worden vervangen door „fixed-satellite”.

Op blz. 95 dient in artikel 5.509G, vijfde regel, „fixed- satellite” te worden vervangen door „fixed-satellite”.

Op blz. 96 dienen in artikel 5.511C de vierde en de vijfde regel aan te sluiten.

Op blz. 97 dienen in artikel 5.516, tweede regel, „Earth- to-space” te worden vervangen door „Earth-to-space” en begin twaalfde regel, „fixed- satellite” te worden vervangen door „fixed-satellite”.

Op blz. 99 dienen in artikel 5.523A, vijfde regel, „non-geostationary- satellite” te worden vervangen door „non-geostationary-satellite”, in artikel 5.524, zevende regel, „flux- density” te worden vervangen door „flux-density” en in artikel 5.526, eind eerste regel, „29.9- 30” te worden vervangen door „29.9-30”.

Op blz. 101 dient in artikel 5.532AA, een na laatste regel, „HAPS- to-ground” te worden vervangen door „HAPS-to-ground”.

Op blz. 102 dienen in artikel 5.534A, een na laatste regel, „co- primary” te worden vervangen door „co-primary” en in artikel 5.535A, begin tweede regel, „geostationary- satellite” te worden vervangen door „geostationary-satellite”.

Op blz. 105 dient in artikel 5.550C, begin derde regel, „fixed- satellite” te worden vervangen door „fixed-satellite”.

Op blz. 106 dient in artikel 5.550E, begin vierde regel, „non-geostationary- satellite” te worden vervangen door „non-geostationary-satellite”.

Op blz. 107 dienen in artikel 5.551H, begin derde zin, „broadcasting- satellite” te worden vervangen door „broadcasting-satellite” en in artikel 5.551I, begin tweede regel, „fixed- satellite” te worden vervangen door „fixed-satellite”.

Op blz. 110 dient in artikel 5.558A, begin tweede regel, „geostationary- satellite” te worden vervangen door „geostationary-satellite”.

Op blz. 148 dient in artikel 19.108A, eerste en begin derde regel, „M1I2D3” te worden vervangen door „M₁I₂D₃”.

Op blz. 154 dient in de tabel bovenaan de pagina, vierde kolom, derde regel, „(- 5)” worden vervangen door „(δ - 5)”.

Op blz. 155 dient in de tabel onderaan de pagina, vierde kolom, twee na laatste rij, „(δ - 5)” te worden vervangen door „(δ - 5)⁹”.

Op blz. 195 dienen in de tabel, tweede, derde en vierde kolom, achtste regel, de sterretjes te worden geschrapt en na de achtste regel een nieuwe regel te worden ingevoegd met de tekst „Ability to send and to receive correctly by radiotelephone and direct-printing telegraphy.”, met in de tweede, derde en vierde kolom, sterretjes.

Uitgegeven de *achtentwintigste* december 2022.

De Minister van Buitenlandse Zaken,

W.B. HOEKSTRA